05.07.2019 г.

Уведомление об отмене

открытого конкурса в электронной форме № 5/ОКЭ-АО

«ТВС»/2019  на право заключения договора на оказание услуг по

добровольному медицинскому страхованию работников

АО «ТВС»

Настоящим уведомляю об отмене открытого конкурса в электронной

форме № 5/ОКЭ-АО «ТВС»/2019  на право заключения договора на оказание

услуг по добровольному медицинскому страхованию работников АО «ТВС»

на основании пунктов 3.5.9, 3.5.10. конкурсной документации.